21.11.2016г. № 139
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА

УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЧАЛЬНОЙ ЦЕНЫ ПРЕДМЕТА АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уковского муниципального образования администрации, Дума Уковского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установить:

- в размере 50 процентов от кадастровой стоимости такого земельного участка, для земельных участков, расположенных на территории р.п. Ук;

- в размере 30 процентов от кадастровой стоимости для земельных участков, расположенных на территории следующих населенных пунктов: п. Камышет, п. Водопадный,

Решение действует в отношении земельных участков, результаты государственной кадастровой оценки которых утверждены не ранее чем за 5 лет до даты принятия решения о проведении аукциона, за исключением случаев предусмотренных пунктом 15 статьи 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник Уковского городского поселения» и на официальном сайте Уковского муниципального образования.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Думы

Уковского муниципального

образования                                                                         Н.В.Константинов
Глава Уковского

муниципального образования

Д. Н. Фролов